Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Artikel-Nr.

42150381701000

42150381702000

42150381703000

42150381705000

42150381708000

42150380415000

42150380425000

Code

TAPS 1

TAPS 2

TAPS 3

TAPS 5

TAPS 8

TAPS 15

TAPS 25

Tragfahigkeit
t

1,12

3,15

53

15

25

AnschweiBbarer Anschlagpunkt TAPS

Produktinformation

a (mm)

35

37

49

60

75

90

135

Anschweil3barer Anschlagpunkt fir einfache Oberflachen.

Ausfiihrung: Ose 180° schwenkbar.
Material: Legierter Stahl der Guteklasse 8.
Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung
Oberflache: Rot lackiert.

Sicherheitsbeiwert: 4:1
Giiteklasse: 8

b (mm) ¢ (mm) od e (mm) f (mm)
64 35 13 26 70
66 36 13 27 70
92 50 18 37 92
111 60 22 45 111
132 70 26 50 127
185 100 30 60 190
170 140 52 100 288

| (mm)

40
a1
53
63
68

120

175

Gewicht
(kg)

0,35
0,36
0,84
1,6
2,61
5,4

22,8

Lieferzeit (in Tagen)

30

30
30
30
30

30



Technische Daten

Anschlagart

Strangzahl

Neigungswinkel

Type
TAPS 1
TAPS 2
TAPS 3
TAPS 5
TAPS 8

TAPS 15

00

WLL tons

1,6

3

4,75

11,8

22,4

90°

1,12

3,15

53

15

00

3,2

9,5

16

23,6

45

90°

2,24

6.3
10,6
16

30

0°-45°

15
2,8
4,25
7,1
11,2

21,2

3 oder 4

45°-60°

1,12

3,15

53

15

45¢

2,3l

6,3
11,
16

31!



Blaupause

s o e



	Anschweißbarer Anschlagpunkt TAPS
	Technische Daten
	Blaupause


