

## Anschweißbarer Anschlagpunkt TAPS

## Produktinformation

Anschweißbarer Anschlagpunkt für einfache Oberflächen.

Ausführung: Öse 180° schwenkbar. Material: Legierter Stahl der Güteklasse 8. Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung

Oberfläche: Rot lackiert.

Sicherheitsbeiwert: 4:1

Güteklasse: 8

Artikel-Nr.	Code	Tragfähigkeit t	a (mm)	b (mm)	c (mm)	Ød	e (mm)	f (mm)	l (mm)	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
42150381701000	TAPS 1	1,12	35	64	35	13	26	70	40	0,35	3
42150381702000	TAPS 2	2	37	66	36	13	27	70	41	0,36	3
42150381703000	TAPS 3	3,15	49	92	50	18	37	92	53	0,84	30
42150381705000	TAPS 5	5,3	60	111	60	22	45	111	63	1,6	30
42150381708000	TAPS 8	8	75	132	70	26	50	127	68	2,61	30
42150380415000	TAPS 15	15	90	185	100	30	60	190	120	5,4	30
42150380425000	TAPS 25	25	135	170	140	52	100	288	175	22,8	30

## **Technische Daten**

Anschlagart							
Strangzahl	1	1	2	2	2	3 oder 4	
Neigungswinkel	0°	90°	0°	90°	0°-45°	45°-60°	0°- 45°
Туре	WLL tons						
TAPS 1	1,6	1,12	3,2	2,24	1,5	1,12	2,36
TAPS 2	3	2	6	4	2,8	2	4
TAPS 3	4,75	3,15	9,5	6,3	4,25	3,15	6,3
TAPS 5	8	5,3	16	10,6	7,1	5,3	11,2
TAPS 8	11,8	8	23,6	16	11,2	8	16
TAPS 15	22,4	15	45	30	21,2	15	31,

## Blaupause



